0001 - Manutenção das
Atividades do Poder Legislativo, Projeto Atividade: 2001 – Manutenção das
Atividades da Câmara Municipal. Elemento de Despesa: 33.90.39.00.00 –
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

Artigo 3º. Importará a despesa o valor total de R$ 3.078,00 (três mil e
setenta e oito reais), que será pago após o trâmite normal do processo de
despesa.

Artigo  4º.  Fica  autorizado  a  contratação  com  a  NANO  CRIATIVO
SERVIÇOS  E  TREINAMENTOS  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº
30.932.619/0001-03, com sede na Avenida Presidente Epitácio Pessoa, nº